平成 31 年３月 25 日

各 位

持株会社体制への移行に伴う組織・人事体制に関するお知らせ

当社は、平成 31 年１月 1日を効力発生日として当社を吸収分割会社、当社 100％出資の分割準備

会社である株式会社きちり分割準備会社（平成 31 年１月 1日付で株式会社ＫＩＣＨＩＲＩに商号変

更）を吸収分割承継会社とし、当社が営む外食事業に関して有する権利義務を承継会社に承継させ

る吸収分割を実行しております。

当社は、グループ組織再編後の当社および株式会社ＫＩＣＨＩＲＩにおける組織体制及び役員の

職務分担に関して見直しを行った結果、下記の通りの変更を行うことを内定しましたので、お知ら

せいたします。なお、株式会社ＫＩＣＨＩＲＩの代表取締役の異動につきましては、平成 31年４月

１日に開催予定の臨時株主総会において承認されることを前提としております。

記

１．株式会社きちりホールディングス

(1) 組織（平成 31 年４月１日付）

Ｈ Ｃ Ｍ 部
ヒューマン・キャピタル・マネジメント

株 主 総 会

取 締 役 会

監 査 役 会

経 営 会 議代 表 取 締 役 社 長

内 部 統 制 室

経 営 管 理 本 部

営 業 統 括 本 部

商 品 統 括 本 部

開 発 本 部

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

 (2) 役員の体制（平成 31 年４月１日付）

氏 名 役 職

平川 昌紀 代表取締役社長ＣＥＯ 兼 ＣＯＯ

葛原 昭 常務取締役ＣＦＯ

平田 哲士 取締役 営業統括本部長

松藤 慎治 取締役 商品統括本部長

柿原 孝一郎 取締役 開発本部 部長

木村 敏晴 社外取締役

長鋪 潤 常勤監査役

榎  卓生 社外監査役

井上 賢 社外監査役

(3) 執行役員の体制（平成 31 年４月１日付）

氏 名 役 職

長田 大樹 執行役員 経営管理本部 部長

２．株式会社ＫＩＣＨＩＲＩ

(1) 組織（平成 31 年４月１日付）

業 務 執 行 会 議

営 業 部

株 主 総 会

監 査 役

代 表 取 締 役 社 長 代 表 取 締 役 会 長

(2) 株式会社ＫＩＣＨＩＲＩの役員体制（平成 31 年４月１日臨時株主総会終了時予定）

氏 名 役 職

平川 昌紀 代表取締役会長

平田 哲士 代表取締役社長

長鋪 潤 常勤監査役

※ 株式会社ＫＩＣＨＩＲＩは当社グループにおいて外食事業の中核を担っており、株式会社きち

りホールディングスにて取締役営業統括本部長の役職にあり外食事業展開を主導する平田哲士

を新たに代表取締役社長に選任するものであります。

※ 株式会社ＫＩＣＨＩＲＩの代表取締役社長を務める平川昌紀は同社の代表取締役会長に就任す

ると共に、新たに当社の代表取締役社長ＣＥＯ 兼 ＣＯＯ として「外食産業の新たなスタンダ

ードの創造」をビジョンとした当社グループ事業全体にわたって経営を執行してまいります。

以 上